REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

Campus TEIXEIRA DE FREITAS – BA

EDITAL DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL Nº 25/2016

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Diretor Geral do campus Teixeira de Freitas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Baiano – IF Baiano, criado pela Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado do processo seletivo para o Programa de Assistência e Inclusão Social do Estudante

- PAISE, Edital de Assistência Estudantil, nº 25/2016.

AUXILIO CRECHE EAD

Nº ESTUDANTE TURMA

Nº

PARCELAS VALOR PARCELA

1 OCIONE FERREIRA LIMA SEC. ESC. EAD 10 R$ 150,00

2 ROSILDA PEREIRA MAIA SEC. ESC. EAD 10 R$ 150,00

3 IVANETE PEREIRA DE SOUZA SEC. ESC. EAD 10 R$ 150,00

AUXILIO CRECHE PRESENCIAL

Nº ESTUDANTE TURMA

Nº

PARCELAS VALOR PARCELA

1 MICHAEL ROBERTO DA CRUZ II SUB AGRO MD 10 R$ 300,00

2 RISÉRIO GLASTONE P. ARAÚJO II SUB AGRO MD 10 R$ 300,00

3 ANDRES SULLIVAN SILVA RIBEIRO II SUB AGRO MD 10 R$ 300,00

4 VALDIRENE COSTA GOMES I SUB.ADM 10 R$ 300,00

5 TAMILES RODRIGUES DA SILVA II SUB. FLORESTAS 10 R$ 300,00

AUXILIO TRANSPORTE EAD

Nº ESTUDANTE TURMA

Nº

PARCELAS VALOR PARCELA

1 LIGIENE DE JESUS CUSTÓDIO SEC. ESC. EAD 10  R$ 80,00

2 CHARLEANE FRÓIS BRITO SEC. ESC. EAD 10  R$ 80,0

3

MARIA ANTÔNIA DE JESUS

AMPARO SEC. ESC. EAD 10  R$ 80,00

AUXÍLIO TRANSPORTE I

Nº ESTUDANTE TURMA

Nº

PARCELAS VALOR PARCELA

1 MANUELA TEODORO SANTOS

2º ANO

ADMINISTRAÇÃO 10  R$ 150,00

2 LORENA ANDRADE SILVESTRE II SUB AGRO  10  R$ 150,00

3 JÚLIA DA COSTA SOARES 1º ANO FLORESTAS 10  R$ 150,00

4 GABRIEL CARVALHO OLIVEIRA 1º ANO AGRO 10  R$ 150,00

5 KETELY OLIVEIRA ALVES 2º AGRO 10  R$ 150,00

6

FILIPE PAULO DOS SANTOS

NASCIMENTO 3º ANO FLORESTAS 10  R$ 150,00

7

IANE DA CONCEIÇÃO SILVA

OLIVEIRA I SUB.ADM 10  R$ 150,00

8 RIVAS NEY PIRES DE OLIVEIRA 3º ANO ADM 10  R$ 150,00

9 MAX RAMOS SOUZA II SUB FLORESTAS 10  R$ 150,00

10 ANDRESSA SILVA GONÇALVES I SUB.ADM 10  R$ 150,00

11 WELLISSON DUTRA PEREIRA 2º ANO FLORESTAS 10  R$ 150,00

12 BRENDA SANTOS ANDRADE 3º ANO AGRO 10  R$ 150,00

13 TAMARA DE ALMEIDA CANTÃO I SUB FLORESTAS 10  R$ 150,00

14 YANDRA SOFIA TRINDADE 1º ANO FLORESTAS 10  R$ 150,00

15 MIQUÉIAS DOS SANTOS ROCHA 3º ANO FLORESTAS 10  R$ 150,00

16 ISABELLA LISBOA LIMA 3º ANO AGRO 10  R$ 150,00

17 LETÍCIA SILVA ANDRADE 3º ANO AGRO 10  R$ 150,00

18 LUIZ FELIPE SANTOS DE JESUS 3º ADM 10  R$ 150,00

19 GABRIEL CABRAL NOVAIS 2º ANO ADM 10  R$ 150,00

20 FELIPE CÉZAR Q. DE OLIVEIRA 1º ANO FLORESTAS 10  R$ 150,00

21 ELENITO SANTOS DO VALE II SUB AGRO  10  R$ 150,00

22 BEATRIZ LIMA DE MOURA 1º ANO FLORESTAS 10  R$ 150,00

23

MARIA SILVIA DE CARVALHO

NETA 1º ANO FLORESTAS 10  R$ 150,00

24 GLAUBER P. SILVA DE SOUZA II SUB AGRO  10  R$ 150,00

25 JAMILE SANTOS SOARES I SUB FLORESTAS 10  R$ 150,00

26 ALEXANDRE LARUSKE A. GALVÃO II SUB AGRO  10  R$ 150,00

27 ANAMARIA TIGRE DIAS 2º ANO AGRO 10  R$ 150,00

28 NERIANE N. DOS SANTOS I SUB HOSPED 10  R$ 150,00

29 ELIZIANE ROSA DOS SANTOS  I SUB HOSPED 10  R$ 150,00

30 BEATRIZ CARDOSO FERREIRA 2º ANO FLORESTAS 10  R$ 150,00

31 SÁVIO CAJAZEIRA JOSÉ 2º ANO ADM 10  R$ 150,00

32 GABRIEL CIPRIANO LIRIO 3º ANO AGRO 10  R$ 150,00

33 ARLISSON B. DE OLIVEIRA II SUB FLORESTAS 10  R$ 150,00

34 GEORGE DA SILVA RAMOS JUNIOR 1º ANO AGRO 10  R$ 150,00

35 IVAN SOARES SANTOS 1º ANO AGRO 10  R$ 150,00

36 NATHIELLE SANTOS BAHIA 1º ANO FLORESTAS 10  R$ 150,00

37 ALINE DE SOUZA SANTOS 3º SUB ADM 10  R$ 150,00

38 JOÃO VITOR DE A. FERNANDES 3º ANO FLORESTAS   10  R$ 150,00

39 MAIARA DOS SANTOS CONCEIÇÃO 2º ANO AGRO 10 R$ 150,00

40 KARINE RODRIGUES DOS SANTOS 3º ANO AGRO 10 R$ 150,00

41 GUSTAVO PEREIRA DOS SANTOS 3º ANO AGRO 10 R$ 150,00

42 ANDERSON RAMOS SOUZA II SUB FLORESTAS 10 R$ 150,00

43 ALAN ÍCARO SANTOS FERREIRA 1º ANO AGRO 10 R$ 150,00

AUXÍLIO TRANSPORTE II

Nº ESTUDANTE TURMA

Nº

PARCELAS VALOR PARCELA

1 SAMUEL ALVES SILVA II SUB AGRO  10   R$ 250,00

2 GECILANE ALMEIDA MONTEIRO III SUB ADM 10   R$ 250,00

3 DAYRES COLATINO PAULY 1º ANO ADM 10   R$ 250,00

4 TAMILA ALMEIDA DE ABREU II SUB AGRO  10   R$ 250,00

5 MARIANA ALVES DE AGUIAR 3º ANO ADM 10   R$ 250,00

6 LARISSA H. FERREIRA I SUB ADM 10   R$ 250,00

7 BRUNA DE JESUS GUDINHO III SUB ADM 10   R$ 250,00

8

JERNANDO FRANCISCO DOS

SANTOS II SUB FLO – DEP 10   R$ 250,00

9

LUIZ GUSTAVO DA SILVA

RODRIGUES 2º FLORESTAS 10   R$ 250,00

10 MICHELE MOREIRA DA SILVA I SUB ADM 10   R$ 250,00

11 ANDRÉ LUIZ MATIAS DOS SANTOS I SUB ADM 10   R$ 250,00

12 LUCILEIDE DE JESUS CASTRO 3º ANO AGRO 10   R$ 250,00

13 BEATRIZ DAS NEVES TORRES II SUB AGRO  10   R$ 250,00

14 RANIELE DE JESUS SÁ II SUB AGRO  10   R$ 250,00

15 IVAN DOS SANTOS KRULL II SUB FLO – DEP 10   R$ 250,00

16 GABRIEL DOS SANTOS JURACI II SUB FLO – DEP 10   R$ 250,00

17 JAMILE DE OLIVEIRA ADRIANO 1º ANO AGRO 10   R$ 250,00

18

BRUNO MIGUEL DA SILVA

VENSON 1º ANO AGRO 10   R$ 250,00

19 RODRIGO DE ANGELI FERRAREIS 3º ANO AGRO 10   R$ 250,00

20 LUANY RAMALHO MAGALHÃES 1º ANO FLORESTAS 10   R$ 250,00

21 SABRINA LOBO ROMUALDO 2º ANO ADM 10   R$ 250,00

22 BEATRIZ CERQUEIRA AMORIM 2º ANO ADM 10   R$ 250,00

23 CLEIDE SANTOS COSTA I SUB ADM 10   R$ 250,00

24 SAMIRA COSTA CHAVES 1º ANO ADM 10   R$ 250,00

25 MARTA FONTOURA ALVES II SUB FLORESTAS 10   R$ 250,00

26 JOYCE DA SILVA MEDINA I SUB ADM 10 R$ 250,00

AUXÍLIO MORADIA

Nº ESTUDANTE TURMA

Nº

PARCELAS VALOR PARCELA

1 CAIO SANTANA NEVES III SUB ADM 12   R$ 350,00

2 JOYCE BARBOSA DE MATOS II SUB FLORESTAS 12   R$ 350,00

3 NICOLY DA SILVA MOREIRA 3º ANO ADM 12   R$ 350,00

4 AMILLE DE SOUZA SILVA II SUB FLORESTAS 12   R$ 350,00

5 RUY MADISON A. DE SOUZA 2º AGRO 12   R$ 350,00

6 TALITA PEREIRA MEDEIROS 1º ANO ADM 12   R$ 350,00

7 BÁRBARA RÚBIA LISBOA SANTOS 1º ANO ADM 12   R$ 350,00

8 ALIF SANTOS OLIVEIRA II SUB AGRO  12   R$ 350,00

9 FERNANDA DOS SANTOS RIGO II SUB AGRO  12   R$ 350,00

10 FELIPE MUNIZ MARTINS 1º ANO ADM 12   R$ 350,00

11 CAMILA CAMPOS DE SOUZA 2º ANO AGRO 12   R$ 350,00

12 RENATA SANTOS SOUZA NUNES II SUB FLORESTAS  12   R$ 350,00

13 ALEXSANDRO DE BRITO CALDAS I SUB FLORESTAS 12   R$ 350,00

15 ANDRESSA LEITE SANTOS 3º ANO  AGRO 12   R$ 350,00

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

Nº ESTUDANTE TURMA

Nº

PARCELAS VALOR PARCELA

1 DIANE DA SILVA SANTOS II SUB FLORESTAS 10 R$ 300,00

2 BARBARA AVELAR OLIVEIRA II SUB HOSP 10 R$ 300,00

3 CAROLINA GENÉSIO DOS SANTOS I SUB ADM 10 R$ 300,00

4 LUZINETE SANTOS COSTA III SUB ADM 10 R$ 300,00

5 ITALO VIEIRA SILVA II FLORESTAS 10 R$ 300,00

6 GABRIELE COSTA LÍRIO I SUB ADM 10 R$ 300,00

7 MAICON DOS SANTOS FÉLIX 3º ANO ADM 10 R$ 300,00

8 ALTEMAR DOS SANTOS OLIVEIRA IIISUB ADM 10 R$ 300,00

9 YVILLEN MARIA VILELA SAID II FLORESTAS 10 R$ 300,00

10 TAIS SILVA MIRANDA II SUB AGRO  10 R$ 300,00

11 RENAN DE ARAÚJO 1º ANO AGRO 10 R$ 300,00

12 ELZA DA COSTA LOPES II SUB HOSP 10 R$ 300,00

13 SABRINA MATIAS TEIXEIRA I SUB AGRO 10 R$ 300,00

14 TÁDILLA SANTOS OLIVEIRA II SUB AGRO  10 R$ 300,00

15 RANOLE NASCIMENTO SILVA III SUB ADM 10 R$ 300,00

16 JUCIANE DOS SANTOS SAUSMICKT II SUB FLORESTAS 10 R$ 300,00

17 TIAGO RIBEIRO FRANCELINO 1º ANO AGRO 10 R$ 300,00

18 RITA NALVA VIGÁRIO DE SÁ II SUB AGRO  10 R$ 300,00

19 ELIELTON SAMPAIO BRAGA I SUB AGRO 10 R$ 300,00

20 VERTA GONÇALVES ROEDEL I SUB HOSP 10 R$ 300,00

AUXÍLIO PERMANÊNCIA

Nº ESTUDANTE TURMA

Nº

PARCELAS VALOR PARCELA

1 FRANCIELE LIMA SOARES 2º ANO ADM 10 R$ 300,00

2 GUILHERME R. TOLENTINO 3º ANO ADM 10 R$ 300,00

3 RICARDO SOARES NOSSA I SUB AGRO 10 R$ 300,00

4 MARIELE DIAS SANTOS 1º ANO FLORESTAS 10 R$ 300,00

5 RITA DE CASSIA SILVA MATOS I SUB ADM 10 R$ 300,00

6 CLEBSON DE JESUS SANTOS 2º ANO ADM 10 R$ 300,00

7 EDNEIDE VIANA VILELA SANTOS I SUB HOSP 10 R$ 300,00

8 MIRIELE PAULO ROSALINA 1º ANO ADM 10 R$ 300,00

9 MARIA EDUARDA H. S. TANAKA 2º ANO AGRO 10 R$ 300,00

10 LUDMILA PEREIRA DE JESUS 2º ANO ADM  10 R$ 300,00

AUXÍLIO CÓPIA E IMPRESSÃO

Nº ESTUDANTE TURMA

Nº

PARCELAS VALOR PARCELA

1 GISELE RIBEIRO SANTOS I SUB ADM 10 R$ 20,00

2 LUCAS MIRANDA LUZ 3º ANO AGRO 10 R$ 20,00

3 EMANUELLY SOUZA DE MENEZES 2º ANO AGRO 10 R$ 20,00

4 GUSTAVO BATISTA DE SOUZA 1º ANO ADM 10 R$ 20,00

5 ANA CAROLINE BRITO PEREIRA 2º ANO AGRO 10 R$ 20,00

6 KATIANE MADEIRA GONÇALVES III SUB ADM 10 R$ 20,00

7 LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 3º ANO ADM 10 R$ 20,00

8 ALMIRO CHAVES N. FILHO II SUB AGRO  10 R$ 20,00

9 RAONI TAYLOR SANTOS CAROBA I SUB AGRO 10 R$ 20,00

10 NATÁLIA PEREIRA DOS SANTOS 1º ANO ADM 10 R$ 20,00

11 MARCOS HELLY BRITO SILVA 2º ANO AGRO 10 R$ 20,00

AUXÍLIO  MATERIAL ACADÊMICO

Nº ESTUDANTE TURMA

Nº

PARCELAS  PARCELA ÚNICA

1 BIANCA BAHIA DE SOUZA 1º ANO FLORESTAS 1 R$ 50,00

2 LUCAS MIRANDA LUZ 3º ANO AGRO 1 R$ 50,00

3 GUSTAVO BATISTA DE SOUZA 1º ANO ADM 1 R$ 50,00

4 ROBERIO DO N. AMANCIO II SUB AGRO  1 R$ 50,00

5 NATÁLIA PEREIRA DOS SANTOS 1º ANO ADM 1 R$ 50,00

 TOTAL

AUXÍLIO UNIFORME

Nº ESTUDANTE TURMA

Nº

PARCELAS  PARCELA ÚNICA

1 BIANCA BAHIA DE SOUZA 1º ANO FLORESTAS 1 R$ 100,00

2 KEREN RESENDE RIBEIRO 2º ANO AGRO 1 R$ 100,00

3 ALEXSANDRO DE BRITO CALDAS I SUB FLO 1 R$ 100,00

4 LUCAS MIRANDA LUZ 3º ANO AGRO 1 R$ 100,00

5 ROBERIO DO N. AMANCIO II SUB AGRO  1 R$ 100,00

6 NATÁLIA PEREIRA DOS SANTOS 1º ANO ADM 1 R$ 100,00

Teixeira de Freitas, 10 de maio de 2016

Marcelito Trindade Almeida

Diretor-Geral Pró Tempore

Campus Teixeira de Freitas

IF Baiano

Rodovia BR 101, Km 882, s/n, CEP 45.995-000

Caixa Postal 66, Tel. (73) 3665-1031